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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Program Kesehatan Kerja (3 sks) Ruang :
Kode : KKK351 Kelas : KH201 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

25-9-20
-

Jumat
25-9-20

- Pengantar perkuliahan Overview dasar kesehatan kerja 25   

2
Jumat

2-10-20
-

Jumat
2-10-20

- Konsep dasar Promosi kesehatan kerja 23   

3
Jumat

9-10-20
-

Jumat
9-10-20

- Desain Program Kesehatan Kerja 25   

4
Jumat
16-10-

20
-

Jumat
16-10-

20
- Program Management 23   

5
Jumat
23-10-

20
-

Jumat
23-10-

20
- Evaluasi Program 23   

6
Jumat
30-10-

20
-

Jumat
30-10-

20
- Strategi Program 23   

7
Jumat

6-11-20
-

Jumat
6-11-20

- Intervention Focus 24   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Program Kesehatan Kerja (3 sks) Ruang :
Kode : KKK351 Kelas : KH201 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

27-11-20
-

Jumat
27-11-20

- Intervensi Program 1 - Program Kebugaran Pekerja 19   

9
Jumat

4-12-20
-

Jumat
4-12-20

- Intervensi Program 2 - Gizi Pekerja 20   

10
Jumat

11-12-20
-

Jumat
11-12-20

- Intervensi Program 3 - Program Pengendalian Berat Badan 25   

11
Jumat
18-12-

20
-

Jumat
18-12-

20
- INTERVENSI PROGRAM 4 - PROGRAM PENGENDALIAN DAN STOP MEROKOK PADA PEKERJA 19   

12
Jumat
8-1-21

-
Jumat
8-1-21

- Intervensi Program 5 - Program Manajemen Stres Pada Pekerja 18   

13
Jumat

15-1-21
-

Jumat
15-1-21

- INTERVENSI PROGRAM 6 - PROGRAM PENDAMPINGAN PEKERJA 24   

14
Jumat

22-1-21
-

Jumat
22-1-21

- Review 20   
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Nama Mata Kuliah : Program Kesehatan Kerja Dosen : PUTRI HANDAYANI (6981)

Kode MK dan Kelas : KKK 351 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 201531029 DIO RAFLY ANDREA H H H A H H H H H H H H A H

2. 20160301315 DWILEN PICESA H H H H H A H A A H I I H A

3. 20170301124 RIZKI MUGIARTO H H H A A A A A A A A A A A

4. 20190301093 YAYUK HIDAYANTI H H H H H H H H H H A H H H

5. 20190301094 MUHAMAD AZHAR SETIAWAN H H H H H H H H H H A A H A

6. 20190301095 CHANISA EZA KANTI H H H H H H H H A H H H H H

7. 20190301096 ASIH SRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190301101 ANINDA KARINASARI H H H H H H H H H H A H H H

9. 20190301104 HIZBULLAH REZA SITORUS H H H H H H H H H H H A H H

10. 20190301135 TIARA AFIFAH THAHIRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190301145 ALVIANI PUTRI PRILIANA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190301146 DLIYA AULIA RAHMAN H H H H H H H H A H H H H A

13. 20190301150 NAFRINEL BORU DEPARI H H H H H H H H A H H H H H

14. 20190301168 AURELIUS FLAVIANUS GANU H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301197 MARONA CAROLINA DOMINGGAS
LAKAHENA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190301202 IVAN DUMAIS CAHYADI H H H H H A A A H H I S H A

17. 20190301206 DAVID MARTUA SEHAT NABABAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301280 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190301287 FAISAL ABU HASAN H H H H H H H A H H H H H H

20. 20190301288 FERRI ADITIA CAHYANTO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190301291 MARIA H H H H H H H A H H H A H H

22. 20190301295 AYU VIRGIANA H H H H H H H A H H H A H H

23. 20190301299 CINDY PUSPITAWATI H H H H A H H H H H A H H H

24. 20190301300 DANANG SANDI PRADITAMA H H H A H H H H A H H H H A

25. 20190301302 RISKA AMBAR PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190301328 ADWI MAHENDRA SETIAWAN H H H H A H H A H H H A H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KKK351 Kelas : KH201 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Program Kesehatan Kerja  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS absensi tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 30 % 10 % 25 % Angka Huruf
1 201531029 Dio Rafly Andrea 60 85,71 66,43 69,23 60 65,42 2,70 B-
2 20160301315 Dwilen Picesa 65 71,43 45 83,08 60 60,2 2,00 C
3 20170301124 Rizki Mugiarto 0 21,43 0 1,54 0 2,29 0,00 E
4 20190301093 Yayuk Hidayanti 60 92,86 65,36 70,77 70 68,48 3,00 B
5 20190301094 Muhamad Azhar Setiawan 80 78,57 53,93 30,77 70 64,62 2,30 C+
6 20190301095 Chanisa Eza Kanti 90 92,86 72,86 78,46 70 79 3,70 A-
7 20190301096 Asih Sriyanti 80 100 77,86 83,08 70 79,17 3,70 A-
8 20190301101 Aninda Karinasari 40 92,86 67,5 56,92 75 63,98 2,30 C+
9 20190301104 Hizbullah Reza Sitorus 90 92,86 69,29 69,23 75 78,25 3,70 A-

10 20190301135 Tiara Afifah Thahira 90 100 77,86 89,23 70 82,28 4,00 A
11 20190301145 Alviani Putri Priliana 90 100 78,57 78,46 70 81,42 4,00 A
12 20190301146 Dliya Aulia Rahman 80 85,71 65 63,08 60 69,38 3,00 B
13 20190301150 Nafrinel Boru Depari 85 92,86 72,86 83,08 50 73,21 3,00 B
14 20190301168 Aurelius Flavianus Ganu 90 100 69,64 53,85 50 71,28 3,00 B
15 20190301197 Marona Carolina Dominggas Lakahena 70 100 78,93 78,46 70 76,53 3,30 B+
16 20190301202 Ivan Dumais Cahyadi 55 71,43 65,8 59 55 60,28 2,00 C
17 20190301206 David Martua Sehat Nababan 90 100 77,14 73,85 80 83,03 4,00 A
18 20190301280 Siti Nurhayati 40 100 78,21 66,15 70 67,58 2,70 B-
19 20190301287 Faisal Abu Hasan 90 92,86 71,07 69,23 60 75,03 3,30 B+
20 20190301288 Ferri Aditia Cahyanto 80 100 78,57 75,38 75 79,86 3,70 A-
21 20190301291 Maria 60 85,71 62,5 56,92 70 65,51 2,70 B-
22 20190301295 Ayu Virgiana 85 85,71 63,57 70,77 50 68,47 3,00 B
23 20190301299 Cindy Puspitawati 70 85,71 66,79 84,62 70 72,07 3,00 B
24 20190301300 Danang Sandi Praditama 80 78,57 60,71 44,62 85 71,78 3,00 B
25 20190301302 Riska Ambar Putri 80 100 72,5 84,62 75 78,96 3,70 A-
26 20190301328 Adwi Mahendra Setiawan 80 78,57 54,29 50,77 70 66,73 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI
NIP. NIP. 6981

Putri Han
APRILITA RINA YANTI EFF

Putri Han
7206


